

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2017

Pidettiin maanantaina 20.11.2017 Salpausselän kennelpiirin hallilla Lahdessa.

Yhdistyksen puheenjohtaja Tarja Koski avasi kokouksen klo 19.00. Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin Tarja Koski ja sihteeriksi Mari Jänisniemi-Honkala. Kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi esitettiin ja valittiin Mia Satamo ja Nina Holmstöm jotka toimivat samalla tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

Todettiin kokousedustajien äänivaltaisuus. Edustettuina oli 12 yhdistystä, joilla ääniä yhteensä 85 ja 12 suoraa jäsentä. Hyväksyttiin esitetyt valtakirjat. Kokouksella oli käytettävissä yhteensä 97 ääntä. Lisäksi puhe- ja läsnäolo-oikeus myönnettiin paikalla oleville 2 henkilölle. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Esitettiin ja hyväksyttiin lisättäväksi työjärjestyksen kohtaan 16. Muut asiat, kohta 16.1 Slovakiancuvacien PEVISA-ohjelman muutos ja jatkuminen 31.12.2023 asti ja muilta osin asialista hyväksyttiin muutoksitta.

Jäsenmaksuksi vuodelle 2018 hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisesti varsinaiselle jäsenelle 20 euroa ja jäsenyhdistyksen maksamaksi jäsenmaksuksi 2 euroa / yhdistyksen jäsen, hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio.

Hallituksen jäseniksi seuraavaksi kaudeksi esitettiin Mari Jänisniemi-Honkala, Anette Aunola, Kati Hurskainen ja Lea Iivonen. Valinnasta äänestettiin ja sen tuloksen perusteella hallituksen jäseniksi seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2018–2020 valittiin Mari Jänisniemi-Honkala, Anette Aunola ja Lea Iivonen.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Tiina Ruokola ja Matti Mäkinen ja heille varalle Nina Holmström ja Mia Satamo.

Kokousedustajiksi Suomen Palveluskoiraliitto ry:n kokouksiin valittiin rotujärjestön jäsenmäärän perusteella kolme edustajaa Veijo Ahonen, Anette Aunola, ja Katariina Jarkko sekä heille varalle Tarja Koski, Marjo Haaka ja Jenni Holopainen.

Hyväksyttiin jalostusentavoiteohjelmat: mittelspitz, slovakiancuvac, pyreneittenkoira, eurasier ja shar pei

Päätösesityksen mukaisesti shar peille hyväksyttiin PEVISA-ohjelma, jalostussuositukset ja esitys pysyvä poikkeusluvan anomiseksi

Kannatetun muutosesityksen tuloksena hyväksyttiin Alaskanmalamuuttien PEVISA-ohjelman jatkumisen rodun yhdistyksen hallituksen esittämässä muodossa.

Päätettiin hyväksyä slovakiancuvacien PEVISA-ohjelman jatkuminen muutoksella luustokuvausikärajan nostaminen 12 kuukaudesta 18 kuukauteen alkaen 1.1.2019.

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.45.